АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2019 г. № 1912
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, ВХОДИВШИХ В СОСТАВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и муниципальные нормативные правовые акты органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края
С.Ф. САГАЛАЕВ
Приложение

к постановлению администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края
от 23 декабря 2019 г. № 1912
ПЕРЕЧЕНЬ УТРАТИВШИХ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, ВХОДИВШИХ В СОСТАВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
1. Постановление администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 14.04.2010 № 127 «Об утверждении положения «о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ муниципального образования Григорополисского сельсовета».

2. Постановление администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 28.06.2010 № 184 «Об организации проведения ярмарки выходного дня в станице Григорополисской».
3. Постановление администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 24.08.2010 № 230 «Об утверждении режима работы, места, графика проведения ярмарок, размера оплаты за торговые места, порядка содержания территории проведения ярмарок на территории муниципального образования Григорополисского сельсовета».
4. Постановление администрации муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края от 01.12.2010 № 184 «О порядке реализации и применении пиротехнических изделий на территории муниципального образования станицы Расшеватской».
5. Постановление администрации муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 05.04.2011 № 18 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Присадового сельсовета».

6. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 12.07.2013 № 109 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
7. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 17.07.2014 № 762 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидии из бюджета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие собственного бизнеса на территории Новоалександровского муниципального района Ставропольского края».
8. Постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 01.08.2014 № 512 «Об утверждении административного регламента по осуществлению администрацией муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края».
9. Постановление администрации муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 18.08.2014 № 47 «О порядке размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
10. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 19.08.2014 № 868 «О ежегодном районном конкурсе «Предприниматель года».
11. Постановление администрации муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края от 03.09.2014 № 117 «О порядке размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории муниципального образования станицы Расшеватской».
12. Постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 12.11.2014 № 738 «О порядке реализации и применения пиротехнических изделий на территории муниципального образования город Новоалександровск».

13. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 28.11.2014 № 134 «О торговле пиротехнической продукцией и применений пиротехнической продукции в местах массового скопления населения на территории муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».

14. Постановление администрации муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края от 01.12.2014 № 149 «О порядке реализации и применении пиротехнических изделий на территории муниципального образования станицы Расшеватской».
15. Постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 03.03.2015 № 112 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края».
16. Постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 07.08.2015 № 514 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Новоалександровск».
17. Постановление администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 22.09.2015 № 159 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования (ПУФ) объектов экономики муниципального образования Григорополисского сельсовета».
18. Постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 22.09.2015 № 612 «Об определении специально отведенного места для организации ярмарок».
19. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 23.11.2015 № 202 «О торговле пиротехнической продукцией и применений пиротехнической продукции в местах массового скопления населения на территории муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
20. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 29.06.2016 № 146 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
21. Постановление администрации муниципального образования Светлинского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 26.08.2016 № 43 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Светлинского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
22. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 01.09.2016 № 210 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».
23. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26.10.2016 № 691 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского муниципального района Ставропольского края».

24. Постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 03.08.2017 № 96 «О заключении специальных инвестиционных контрактов для отдельных отраслей промышленности на территории муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».